

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO.8101**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Centro de Gobierno, Edificio C2, 01 de Abril del 2022**

No.Orden:62/2022

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****A.T.C. INTERNATIONAL DE C.A., S.A. DE C.V.**

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION  | PRECIO   | VALOR    |
|----------|------------------|--|----------|----------|
|          |                  |  | UNITARIO | TOTAL    |
| -        | -                | LINEA:8101 comercialización de productos y servicios de estadísticas y censos --DIGESTYC-FAE   |          |          |
| 6        | Unidad           | BLUSAS DE VIESTIR PARA PERSONAL FEMENINO ADMINISTRATIVO. TELA : TIPO OXFOR COLOR: BLANCO LOGO BORDADO DEL "GOBIERNO DE EL SALVADOR " EN BOLSA, BORDADO COLOR GRIS OSCURO.                                  | \$14.95  | \$89.70  |
| 6        | Unidad           | BLUSAS DE VIESTIR PARA PERSONAL FEMENINO ADMINISTRATIVO. TELA : TIPO OXFOR, COLOR: AZUL NAVY 238, LOGO BORDADO DEL "GOBIERNO DE EL SALVADOR " EN BOLSA, BORDADO COLOR GRIS CLARO.                          | \$14.95  | \$89.70  |
| 5        | Unidad           | PANTALON DE VESTIR PERSONAL ADMINISTRATIVO FEMENINO. DISEÑO EJECUTIVO, TELA: NOVATEX COLOR: GRIS JASPEADO IT-181   | \$24.00  | \$120.00 |
| 5        | Unidad           | PANTALON DE VESTIR PERSONAL ADMINISTRATIVO FEMENINO. DISEÑO EJECUTIVO, TELA: NOVATEX COLOR:AZUL NEGRO IT-224   | \$24.00  | \$120.00 |
| 1        | Unidad           | FALDA DE VESTIR PERSONAL ADMINISTRATIVO FEMENINO. DISEÑO EJECUTIVO, TELA: NOVATEX COLOR: GRIS JASPEADO IT - 181  | \$13.95  | \$13.95  |
| 1        | Unidad           | FALDA DE VESTIR PERSONAL ADMINISTRATIVO FEMENINO. DISEÑO EJECUTIVO , TELA: NOVATEX COLOR: AZUL NEGRO IT - 224  | \$13.95  | \$13.95  |
| 3        | Unidad           | BLUSAS TIPO POLO PERSONAL ADMINISTRATIVO FEMENINO. TELA: PIQUÉ 2.5 gt 100% ALGODÓN COLOR: AZUL NAVY, LOGO BORDADO: "GOBIERNO DE EL SALVADOR", EN PECHO AL LADO IZQUIERDO, BORDADO COLOR GRIS CLARO.        | \$11.50  | \$34.50  |
| 2        | Unidad           | CAMISAS DE VESTIR MANGA LARGA PERSONAL MASCULINO ADMINISTRATIVO. TELA: TIPO OXFORD COLOR: BLANCO, LOGO BORDADO: "GOBIERNO DE EL SALVADOR", EN PECHO AL LADO IZQUIERDO, BORDADO COLOR GRIS OSCURO.          | \$16.50  | \$33.00  |
| 2        | Unidad           | CAMISAS DE VESTIR MANGA LARGA PERSONAL MASCULINO ADMINISTRATIVO. TELA: TIPO OXFORD COLOR: AZUL NAVY 238, LOGO BORDADO: "GOBIERNO DE EL SALVADOR", EN PECHO AL LADO IZQUIERDO, BORDADO COLOR GRIS CLARO.    | \$16.50  | \$33.00  |
| 1        | Unidad           | CAMISA TIPO POLO PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO MASCULINO. TELA: PIQUÉ 2.5 gt. 100% ALGODÓN, COLOR AZUL NAVY, LOGO BORDADO: "GOBIERNO DE EL SALVADOR", EN PECHO AL LADO IZQUIERDO, BORDADO COLOR GRIS CLARO. | \$11.50  | \$11.50  |
| 2        | Unidad           | PANTALON DE VESTIR PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO MASCULINO, TELA: NOVATEX COLOR: GRIS JASPEADO IT-181.  | \$24.00  | \$48.00  |
| 2        | Unidad           | PANTALON DE VESTIR PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO MASCULINO, TELA: NOVATEX COLOR:AZUL NEGRO IT-224.  | \$24.00  | \$48.00  |
| 45       | Unidad           | CAMISA TIPO POLO PARA PERSONAL DE CAMPO MASCULINO. TELA: PIQUÉ 2.5 gt 100% ALGODÓN COLOR: BLANCA, LOGO BORDADO: "GOBIERNO DE EL SALVADOR", AL LADO IZQUIERDO, BORDADO COLOR GRIS OSCURO.                   | \$11.50  | \$517.50 |
| 45       | Unidad           | BLUSA TIPO POLO PARA PERSONAL DE CAMPO FEMENINO. TELA: PIQUÉ 2.5 gt 100% ALGODÓN COLOR: BLANCA, LOGO BORDADO: "GOBIERNO DE EL SALVADOR", AL LADO IZQUIERDO, BORDADO COLOR GRIS OSCURO.                     | \$11.50  | \$517.50 |
| 36       | Unidad           | JEANS PARA PERSONAL DE CAMPO MASCULINO. MODELO: JEANS, TELA: LONA DE 14 ONZAS, COLOR: AZUL NEGRO, PRELAVADO Y SUAVIZADO  | \$15.50  | \$558.00 |
| 36       | Unidad           | JEANS STRECH PARA PERSONAL DE CAMPO FEMENINO. MODELO: JEANS STRECH, TELA: LONA LONA STRECH, COLOR: AZUL NEGRO.   | \$16.50  | \$594.00 |
| 0        | Servicio         | TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS CALENDARIO, DESPUÉS DE RECIBIR TALLAS COMPLETAS.  | \$0.00   | \$0.00   |

|   |          |  |        |        |
|---|----------|--|--------|--------|
| 0 | Servicio | Según Cotización de fecha 17/03/2022   | \$0.00 | \$0.00 |
| 0 | Servicio | EMITIR FACTURA A NOMBRE DE: FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES DIGESTYC. NIT: 0614-010214-101-9 REGISTRO: 99838-9 | \$0.00 | \$0.00 |
| 0 | Servicio | LUGAR DE ENTREGA: DIRECCIÓN GENERAL DE ESTADÍSTICAS Y CENSOS, AVENIDA JUAN BERTIS # 79 . CIUDAD DELGADO        | \$0.00 | \$0.00 |



|   |   |            |   |            |
|---|---|------------|---|------------|
| - | - | TOTAL..... | - | \$2,842.30 |
|---|---|------------|---|------------|

SON: dos mil ochocientos cuarenta y dos 30/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:AV. JUAN BERTIS No.79, CIUDAD DELGADO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

